&’Osweueme-

sklep.pl

Dane aktualne na dzien: 19-10-2025 13:15

Link do produktu: https://oswietlenie-sklep.pl/kinkiet-figo-delighting-p-7435.html

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu
Kinkiet FIGO Delighting

Parametry

wysokos¢ (mm): 273
szeroko$¢ (mm): 256
gtebokos¢ (mm): 213
ilo$¢ Zrodet: 1

rodzaj trzonka: E27
max moc zrédta: 60 W
napiecie: 230 V

zrédto w zestawie: Brak

kolor lampy: czarny
materiat: aluminium
IP: 44

mozliwos¢ sciemniania: Tak, z zastosowaniem $ciemnialnej zaréwki.

Kinkiet FIGO Delighting

263,85 zt
214,51 zt
11811/01/30
11811/01/30

Delighting
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